PAGE

	ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛАФИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ____________
	        № _______

	село Глафировка

Об утверждении среднесрочного финансового плана
Глафировского сельского поселения Щербиновского
района на 2023 год и плановый период 2024 -2025 годов
В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Глафировском сельском поселении Щербиновского  района» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить среднесрочный финансовый план Глафировского сельского поселения Щербиновского района на 2023 год и плановый период                  2024 - 2025 годов.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района от 08 ноября            2021 года № 102 «Об утверждении среднесрочного финансового плана Глафировского сельского поселения Щербиновского района на 2022 год и плановый период 2023 -2024 годов».

3. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко А.В.) разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района (http://admglaph.ucoz.ru/).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Глафировского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           Т.Н. Недорез

Приложение

к постановлению администрации

Глафировского сельского поселения

Щербиновского района

от _____________ № ______
Среднесрочный финансовый план

Глафировского сельского поселения Щербиновского района

 на 2023 год и плановый период 2024 - 2025 годов

1. Основные параметры среднесрочного финансового плана

Глафировского сельского поселения Щербиновского района

на 2023 год и плановый период 2024 -2025 годов

           (руб. коп.)
	№ п/п
	Параметры

	2023 год

Плановый период

	2024 год
	2025 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Бюджет Глафировского сельского поселения Щербиновского района
	Бюджет поселения
	Консолидированный бюджет района
	Бюджет поселения
	Консолидированный бюджет района
	Бюджет поселения
	Консолидированный бюджет района

	1.1
	Прогнозируемый объем доходов
	12 498 000,00

	11 701 500,00

	9 310 700,00

	1.2
	Прогнозируемый объем расходов
	12 498 000,00

	11 701 500,00

	9 310 700,00

	1.3
	Дефицит (-), профицит (+)
	0

	0,00

	0,00

	1.4
	Верхний предел муниципального внутреннего долга по состоянию на 01 января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового периода
	0,00

	0,00

	0,00

	1.5
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности поселения
	3 328 000,00

	2 422 600,00

	1 751 100,00

	1.6
	Нормативы отчислений от налоговых доходов в бюджет поселения, устанавливаемые (подлежащие установлению) муниципальными правовыми актами представительного органа муниципального образования Щербиновский район
	0,00

	0,00

	0,00
	0,00

2. Объемы бюджетных ассигнований бюджета

Глафировского сельского поселения Щербиновского района

на 2023 год и плановый период 2024 -2025 годов

(рублей)

	№ п/п
	Наименование главного распорядителя
	Вед
	РЗ
	ПР
	КЦСР
	Вид
	2023 год
	Плановый период

	2024 год
	2025  год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Администрация

Глафировского сельского поселения Щербиновского района
	992

	12 498 000,00
	11 701 500,00
	9 310 700,00

	01
	02
	70 0 01 00190
	100
	732 000,00
	732 000,00
	732 000,00

	01
	04
	01 0 03 10030
	200
	5000,00
	5000,00
	5000,00

	01
	04
	01 0 07 00190
	100
	2 758 300,00
	2 758 300,00
	2 758 300,00

	01
	04
	01 0 07 00190
	200
	299 520,00
	299 520,00
	299 520,00

	01
	04
	01 0 07 00190
	800
	26 400,00
	26 400,00
	26 400,00

	01
	04
	71 0 02 60190
	200
	3 800,00
	3 800,00
	3 800,00

	01
	04
	71 0 07 20190
	500
	14 000,00
	14 000,00
	14 000,00

	01
	06
	72 0 01 20190
	500
	3 600,00
	3 600,00
	3 600,00

	01
	06
	72 0 02 20190
	500
	14 400,00
	14 400,00
	14 400,00

	01
	06
	77 0 01 20190
	500
	14 000,00
	14 000,00
	14 000,00

	01
	11
	71 0 01 10420
	800
	10 000,00
	10 000,00
	10 000,00

	01
	13
	01 0 01 10010
	200
	158 000,00
	158 000,00
	158 000,00

	01
	13
	01 0 02 10020
	200
	45 000,00
	45 000,00
	45 000,00

	01
	13
	01 0 09 10480
	300
	14 400,00
	14 400,00
	14 400,00

	01
	13
	03 0 02 10080
	200
	17 000,00
	17 000,00
	17 000,00

	01
	13
	25 0 01 10880
	200
	40 250,00
	40 250,00
	40 250,00

	02
	03
	71 0 08 51180
	100
	102 300,00
	102 300,00
	102 300,00

	03
	10
	19 0 01 10430
	200
	3 000,00
	3 000,00
	3 000,00

	03
	10
	19 0 02 10490
	200
	3 000,00
	3 000,00
	3 000,00

	03
	10
	19 0 03 10500
	200
	3 000,00
	3 000,00
	3 000,00

	04
	09
	20 0 01 10460
	200
	933 100,00
	933 100,00
	933 100,00

	04
	09
	20 0 02 10530
	200
	116 200,00
	116 200,00
	116 200,00

	04
	12
	04 0 01 10090
	200
	1 000,00
	1 000,00
	1 000,00

	05
	03
	22 0 01 10550
	200
	353 360,00
	353 360,00
	353 360,00

	05
	03
	22 0 02 10560
	200
	185 000,00
	185 000,00
	185 000,00

	05
	03
	25 0 01 10880
	200
	90 100,00
	90 100,00
	90 100,00

	07
	07
	14 0 03 10330
	200
	5 000,00
	5 000,00
	5 000,00

	08
	01
	12 0 01 00590
	100
	637 100,00
	637 100,00
	637 100,00

	08
	01
	12 0 01 00590
	200
	144 350,00
	144 350,00
	144 350,00

	08
	01
	12 0 01 00590
	600
	3 685 940,00
	4 953 540,00
	2 562 740,00

	08
	01
	12 0 01 00590
	800
	10 780,00
	10 780,00
	10 780,00

	08
	01
	12 0 01 L4670
	200
	2 064 100,00

	11
	01
	13 0 03 10320
	200
	5 000,00
	5 000,00
	5 000,00

Глава

Глафировского сельского поселения

Щербиновского района                                                                                                                                             Т.Н. Недорез